Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rur Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 5{ t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor

competente, no sentido de:

Proceder a poda das árvores e a limpeza no local ao lado da

escola Doutor Celso Charuri, localizada no bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

re itos por muní c i pe s
"
Jl .):'.'.';4T""

.ifi
::T. ;:'.:lT' J::1i1. :Tff "ffSL::

alunos e veículos que estacionam ao lado da escola, posto que o local esta com muito

entulhoeomatoalto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de2024

RICHARDSON RREA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

ROBERT
B

o REIS ROLIM
TO ROLIM

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

VE,READOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CI\[PJ: 60.113.1721000 l -01

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.i.
L

. il

-',t.\

u

G

r, 1t\\l
Qi-' 'dÍ . ú.' :t

Gí

-. la
\ r'!

*
-íl.

j
'Y- ..+

§
\t

íi \í tf
! ,l

!2.

{l{

i.

*"*t:t'

,

a{
J

..: '\ -

ç?
. a.

, -;fl
'

t..

r.' t

\ -\.

-

: ri .rryt 't

,u,H

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarudearacoiabadeserra.sp.gov.br

Siúer www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CI\[PJ: 60.113.17 2/000 r -01

I
I

na

+i!

*Ilil'
re

I
I I

n--.1t-ítt
á]JÜE#

Ê '
t- '

. '-lr!àr

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

)

It

!

,fu,
t- - ..,d-

:j

-/

t
? E

$

+: if. F'';.*! : ''Hffi

ilvl=

.,."d
J "-#fo,-

n

r

rI ,

7\
I

1 :=- j 'Íâ
I -'

7-\
I

14\